
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

----- 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

                   Ξάνθη, 05 Σεπτεμβρίου 2022  
                                      Αρ. Πρωτ.: 5358 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 5ος όρ.Τ.Θ.145   
Τ.Κ. – Πόλη : 67133- Ξάνθη    

  mail : mail@dipe.xan.sch.gr  
Πληροφορίες : Ε. Φυλακτακίδου  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο : 25413-50388  
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός Αναπληρωτών Υποδιευθυντών σε  Δημοτικά Σχολεία  Ξάνθης». 

Η Διευθύντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 

 
1.  Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Δ΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τΑ/30-9-1985) για τη δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 
2. Την αρ. πρωτ, Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) εγκύκλιο 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Αναπλήρωση Διευθυντών – 
Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. – Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ. – Προϊσταμένων 
διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων». 

3. Την Υ.Α. με αρίθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την 44η/05-09-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Τον ορισμό  των κάτωθι εκπ/κών ως Αναπληρωτών Υποδιευθυντών με δικαίωμα λήψης 
επιδόματος θέσης ευθύνης 05-09-2022 ως την αντικατάστασή τους ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - 
ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΟΥΜΠΑΡΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

3ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ  

2 ΡΑΠΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο  ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ  

3 ΖΛΑΤΚΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

6ο   ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ  

4 ΚΑΤΟΙΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

14ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2ος Υποδιευθυντής 

5 ΓΡΟΥΔΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

18ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ  

http://dipe.xan.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΨΕΝ46ΜΤΛΗ-ΚΝ0



2 
 

6 ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

20ο ΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 2ος Υποδιευθυντής 

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ  

 
                                                          

                                                                                       Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
                                                                                                        
 
                                                                                                   Δρ    Ευμορφία Στυλιανίδου 

                                                                                    

ΑΔΑ: ΨΨΕΝ46ΜΤΛΗ-ΚΝ0


		2022-09-05T15:49:10+0300
	Athens




